AV. PRES. ANTONIO CARLOS 6627 CAMPUS PAMPULHA CEP 302 270-901
BELO HORIZONTE MG  TEL +55(31)3409 2440 e-mail: odonto-odr@ufmg.br

 Edital no Edital no 1.584, de 04 de julho de 2023, publicado no Diário Oficial da União

em 07 de julho de 2023, seção 3.

A chefe do Departamento de Odontologia Restauradora da Faculdade de Odontologia

da Universidade Federal de Minas Gerais, no uso de suas  atribuições regimentais e em

conformidade com o item 8.2 do 1.584, de 04 de julho de 2023, publicado no Diário Oficial

da União em 07 de julho de 2023, seção 3, torna público que o concurso público

destinado ao preenchimento de 01 (uma) vaga para PROFESSOR ADJUNTO A – Nível

I, na Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Minas Gerais,

Departamento de Odontologia Restauradora, Área de Conhecimento: Prótese, terá

início previsto para o dia 27 de novembro de 2023, às 09h, no Prédio da Faculdade

de Odontologia da UFMG, sala 02 (3414), Rua Prof. Moacir Gomes de Freitas, 688 -

Pampulha, Belo Horizonte - MG. O candidato ausente à sessão de abertura do concurso

estará automaticamente desclassificado do certame.

Assim, ficam CONVOCADOS os candidatos inscritos abaixo descritos,

para o referido Concurso:

INSCRIÇÕES:

1. Leonardo Franchini Pan Martinez

2. Lia Dietrich

3. Francisco Mauro da Silva Girundi

4. Renan Vaz Machry

5. Isadora França Vieira da Silva

6. Giovani Lana Peixoto de Miranda

7. Jose Klidenberg de Oliveira Júnior

8. Lívia Fiorin

Professora Juliana Vilela Bastos

Chefe do Departamento de Odontologia Restauradora
Universidade Federal de Minas Gerais - UFMG

mailto:odonto-odr@ufmg.br

	Assim, ficam CONVOCADOS os candidatos inscritos abaixo descritos, para o referido Concurso:

		2023-11-07T14:22:09-0300